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Sarkisyan’ın bugünkü törenlerde yapacağı konuşmadan bölümlerin yer aldığı açıklama devlet başkanının internetinternetinternetinternet

((((/index/Internet/index/Internet/index/Internet/index/Internet)))) sitesinde yayınlandı. Başbakan ErdoğanBaşbakan ErdoğanBaşbakan ErdoğanBaşbakan Erdoğan ( ( ( (/index/Recep-Tayyip-Erdogan/index/Recep-Tayyip-Erdogan/index/Recep-Tayyip-Erdogan/index/Recep-Tayyip-Erdogan)))) ’ın mesajına

değinilmeyen açıklamada özetle şunlar söylendi: “Ermeni Soykırımı, Türkiye (/index/Turkiye) ’nin inkar politikası kadar

canlı. Bir suçun inkarının, bu suçun devamı olduğuna inanıyoruz. Bu tür suçların gelecekte tekrarlanmasının önüne

geçmek ancak bunu tanımak ve kınamakla mümkündür. Ancak şunu kamuoyu önünde teyit etmek isterim ki biz Türk

toplumunu düşman olarak görmüyoruz. Masum kurbanların hatırası önünde eğilirken o dönemde Ermeni komşularına

yardım eli uzatan Türkleri de anıyoruz. Yurttaşlarımıza yardım eli uzatarak kendilerinin ve ailelerinin hayatlarını

tehlikeye atanların hatıralarını kutsuyoruz.”

Sarkisyan, ayrıca, “bu tarihsel utancı geride bırakma ve devletlerini bu ağır yükün altından kurtarmanın” Türkiye’nin

görevi olduğuna inandıklarını savundu. ( HürriyetHürriyetHürriyetHürriyet ( ( ( (/index/Hurriyet/index/Hurriyet/index/Hurriyet/index/Hurriyet)))) )
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Ermenistan Devlet Başkanı Serj

Sarkisyan, 24 Nisan'la ilgili

açıklamasında, Türkiye'nin soykırımı

inkar ettiğini ancak ülke olarak

Türkleri düşman olarak

görmediklerini söyledi.
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ay ay ay nasıl da sevindim yav düşman değilmişiz :) sabah sabah güldüm bayağı. .sarkisyan sen bir önce gerçek bir tarih kitabı al

onu oku! bak şimdiden söyleyeyim dedelerinin yaptıklarından dolayı canın çok yanabilir bırak soykırım kelimesini daha hafif

kelimeler bile kullanamazsın. . neyin soykırımından bahsediyorsun hala ayıp beee. .sen milletin ocağına yurduna gir onlarla savaş

yurtlarından etmeye kalk sonra bizi furdular deee aaaa ne ayıp :) buna gülerler. .canınız nasıl istiyorsa kılıfına öyle uyduruyorsunuz. .
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